Municipal Nº 3.864, de 17/09/2025, e dá outras providências”.

LEANDRO CÉSAR SILVA VALADARES, Prefeito Municipal de
Morro  Agudo,  Estado  de  São  Paulo,  no  uso  de  suas  atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL, no Poder Legislativo,
no valor total de R$ 5.600,00  (cinco mil e seiscentos reais), por solicitação do Presidente da Câmara Municipal
de  Morro  Agudo (Ofício  Nº  1/2025  –  JRPS/132  –  CMMA,  datado  de  04/09/2025),  modificando  a  Dotação
Orçamentária da  Lei  Municipal  Nº  3.756,  de  31/12/2024,  nos  termos da  Lei  Municipal  Nº  3.864,  de